
 
 

UCHWAŁA NR LVII/438/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Latowicz Rejon III 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1680), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada 
Miejska w Latowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2. statutu sołectwa Latowicz Rejon III stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/102/2016 Rady 
Gminy Latowicz z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Latowicz Rejon III, (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 340), zmienionego Uchwałą Nr XIV/130/16 Rady Gminy Latowicz z dnia 24 maja 2016 r. 
w sprawie zmiany statutu sołectwa Latowicz Rejon III (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5275) oraz zmienionego 
Uchwałą Nr XLVI/348/2023 Rady Miejskiej w Latowiczu z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmiany statutu 
sołectwa Latowicz Rejon III (Dz, Urz. Woj. Maz. poz. 6353) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Sołectwo swym zasięgiem obejmuje obszar części miasta Latowicz – ulice: Adama 
Mickiewicza, Bolesława Prusa, Czesława Miłosza, Dębowa, Działkowa, Graniczna, Jana 
Kochanowskiego, Jodłowa, Juliusza Słowackiego, Krótka, Kamienna, Lipowa, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Reja, Mińska, Mrozowska, Nadrzeczna, Piaski, Poprzeczna, Sosnowa, Wiatraczna, Wymyśle, 
Stanisława Wyspiańskiego, Zdrojowa, Zimowa w granicach określonych na załączonej do statutu mapie 
sytuacyjnej.”. 

§ 2. Zmianie ulega mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do statutu sołectwa Latowicz Rejon III 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3946


	UCHWAŁA NR LVII/438/2024 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-05T16:03:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




